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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92109033C

2. Data e Regjistrimit 09/09/2019
3. Emri i Subjektit The Nest Lounge&Bar
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/09/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/09/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Muhamet Gjollesha, Pallati 
Nr.32, Shkalla Nr.6, Ap.42 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Bar-Kafe, makina me qera, investime ne fushen e Turizmit, 

Exchange money, import-eksport per bime mjekesore me 
Indine, import-eksport per mallra te ndryshem. Objekt te 
veprimtarise se saj shoqeria do te kete edhe kryerjen e çdo 
operacioni ekonomik dhe juridik te lejuar nga legjislacioni 
shqiptar, qe perputhet me objektin e veprimtarise se saj dhe 
qe kane rendesi per te ardhmen e shoqerise.  
Arsigen Selimaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/10/2019                Deri: 17/10/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArsigenSelimaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: The Nest Lounge&Bar
E-Mail: kbejsh@gmail.com  
Telefon: 0693777186  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-328042-09-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

31/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-393594-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
17.10.2019 ku eshte vendosur: Miratimi i transferimit te 49% te kuotave te kapitalit nga 
Olger Sanxhaku ne favor te Arsigen Selimaj, miratimi i transferimit te 51% te kuotave nga 
Shemsi Kebej ne favor te Arsigen Selimaj. Largimi nga detyra e administratorit Shemsi 
Kebej dhe emerimin ne vend te tij te Arsigen Selimaj. Depozitimi i kontrates se shitjes 
Nr.4462 Rep., Nr.1284 Kol., date 17.10.2019.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Arsigen Selimaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Shemsi Kebej")         
eshte larguar ortaku:            ("Olger Sanxhaku")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arsigen Selimaj")                      Nga data 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA33C514-0B09-4ADB-8937-CD5735155647
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=947FE5B6-FEDF-4829-8257-F34D8503C772
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"17/10/2019             Ne daten "17/10/2024
eshte larguar administratori:            ("Shemsi Kebej")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

12/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-402150-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë11.11.2019 
për ndryshimin e emrit të subjektit.
Emri i subjektit ishte            ("Corner Lounge Bar")          u be            ("The Nest 
Lounge&Bar")         
Emri Tregtar ishte            ("Corner Lounge Bar")          u be            ("The Nest 
Lounge&Bar")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 23/11/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45FCFE35-7951-4D1C-AC2C-00AB1F17CF7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45FCFE35-7951-4D1C-AC2C-00AB1F17CF7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECD5D3B4-A7D0-498A-B7D4-0909E061687B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B8CCD7A-CD83-4881-8410-8A2553FAE841
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=707A8CAA-76F6-45F9-A292-1B23BD51428C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=707A8CAA-76F6-45F9-A292-1B23BD51428C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03A0FC35-7F36-40CF-BCF1-84CCB5BF8E9E

